
Город Москва 

Муниципальное образование Раменки 

Муниципальное Собрание 

РЕШЕНИЕ 
 
 
13.12.2010 г.   № 01-02/75(15) 
О кандидатуре на замещение 
должности главы управы района 
Раменки города Москвы 
 

В соответствии с решением Координационного совета района Раменки и органов 
местного самоуправления внутригородского муниципального образования Раменки в 
городе Москве  (протокол № 12 от 13 декабря 2010 года), 

муниципальное Собрание решило: 
1. Предложить кандидатуру Окунева Игоря Петровича на замещение должности 

главы управы района Раменки города Москвы. 
2. Направить данное Решение в Префектуру Западного административного 

округа города Москвы. 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве Дмитриева 
С.Н. 

 
 
 

Руководитель 
внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе Москве           С.Н. Дмитриев 

 
 
 
 


	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ



